
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4270656 Datum vydání: 17.08.2024

Cena za nemovitost:

2 969 400 Kč

Lokalita:
Vyškov

Hledáte únik od každodenního stresu a ruchu velkoměsta? Přijeďte
objevit kouzlo této malebné chalupy s dispozicí 1+1, kde na vás
čeká klid a pohoda. Kuchyně o rozměrech 5,2x3 m a útulný pokoj o
velikosti 4x5,2 m nabízejí ideální prostor pro víkendové odpočinky
nebo trvalé bydlení. Chalupa je částečně podsklepená (suchý
sklep) a díky garáži nad níž je terasa, si můžete užívat příjemné
posezení s výhledem na prostornou zahradu, kde máte naprosté
soukromí. Atmosféra této chalupy a jejího okolí vás okamžitě
okouzlí. V kuchyni si můžete připravit pokrmy na původních
kuchyňských kamnech, která zároveň vytápějí místnost, stejně jako
kamna v obývacím pokoji. Dřevěné podlahy dodávají chalupě
autentický venkovský ráz. Navíc máte k dispozici půdu, která je
přístupná přímo z chodby, a nabízí další možnosti využití.
Neváhejte a přijeďte se podívat na toto jedinečné místo, kde se
budete cítit jako doma!. Do konce srpna 2024 nabízíme
prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,89 % p.a.
Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4270656
Inzerát vydán: 17.08.2024
ID zakázky v RK: 130652
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 813 m2
Užitná plocha: 80 m2
Podlahová plocha: 37 m2
Zastavěná plocha: 105 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


